                                                                   产品数据手册 V1.01
ATZGB-无线灯光控制模块
ATZGB-F4
基于 SAMD20 处理器与 AT86RF 系列射频芯片
780MHz 802.15.4C/ZigBee 无线灯光控制专用模块
产品数据手册
V1.01
北京云天创科技有限公司

E - mail：sales@atzgb.com                           网址/http：www.atzgb.com   www.atzgb.org
12
七、订购信息
7.1 产品选型表
模块名称 工作频段 接口类型
ATZGB-7800F4-S 700/800/900 MHz 邮票孔表面贴装
ATZGB-2400F4-S 2.4GHz 邮票孔表面贴装
ATZGB-780F4-P 700/800/900 MHz 1.27 排针直插安装
ATZGB-2400F4-P 2.4GHz 1.27 排针直插安装
7.2 技术支持
7.2.1 北京办公室
地址：北京市海淀区上地七街国际创业园 2 号院 2 号楼 20 层 B 室
工作时间：早上 9：00-下午 6：00